A
/N ags

azienda
gardesana
servizi

COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA70 PPR Lubiara

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
8,01
302,23
222,71
18,38
<04
<1
14,31
50,01
1,87
<1
166,37
<20
<5
<1
<3
< 0,05
< 0,02
6,39
< 0,05
3,53

0,06




A
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gardesana
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COMUNE DI Caprino Veronese

Punto di Prelievo: AGS - CPA71 PPR Pazzon
Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
8,05
257,7
192,08
15,84
<04
126
5,92
53,68
1,02
<1
142,72
<20
<5
<1
3,21
< 0,05
0,02
6,44
< 0,05
<2

014
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COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA72 PPR Spiazzi

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
8,08
299,73
22118
17,71
<04
<1
13,09
49,35
22
<1
160,19
<20
<5
<1
<3
< 0,05
< 0,02
6,68
< 0,05
4,07

0,12
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COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA74 FNT Pesina

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
7,75
463,3
340,84
27,82
<04
<1
28,73
64,03
3,72
1,05
244,78
<20
<5
<1
18,54
< 0,05
< 0,02
1,2
0,09
4,61

0,09




azienda
gardesana
servizi

A
/N ags

COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA76 PPR Ceredello

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione Limiti um. Valore
Colore Hazen <1
Odore nessun odore rilevabile
pH >6,5e<95 7,93
Conducibilita 2500 ps/cm 344,27
Residuo fisso a 180°C 1500 mg/! 249,9
Durezza °F 20,21
Torbidita NTU <0,4
Carbonio Organico Totale mg/l <1
Magnesio mg/! 11,45
Calcio mg/l 62,06
Sodio 200 mg/! 1,93
Potassio mg/l <1
Bicarbonato mg/l CaCo? 181,1
Ferro 200 pg/l <20
Manganese 50 ug/l <5
Arsenico 10 pg/l <1
Solfati 250 mg/! 8,9
Ammonio 0,50 mg/I < 0,05
Nitriti 0,50 mg/! <0,02
Nitrati 50 mg/l 7,34
Fluoruri 1,50 mg/! 0,05
Cloruri 250 mg/I 2,68
Cloro residuo libero mg/l 0,08
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COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA77 PPR Bran

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
7,98
514,33
343,39
26,84
<04
<1
28,36
60,7
3,95
<1
244,35
<20
<5
<1
18,83
< 0,05
< 0,02
11,51
0,09
5,03

0,12
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A
A ags

COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA78 PPR Via Don Lucchini

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione Limiti um. Valore
Colore Hazen <1
Odore nessun odore rilevabile
pH >6,5e<95 7,81
Conducibilita 2500 ps/cm 461,33
Residuo fisso a 180°C 1500 mg/! 345,71
Durezza °F 28,28
Torbidita NTU <0,4
Carbonio Organico Totale mg/l <1
Magnesio mg/! 28,85
Calcio mg/l 65,68
Sodio 200 mg/! 3,81
Potassio mg/l <1
Bicarbonato mg/l CaCo? 243,09
Ferro 200 pg/l <20
Manganese 50 ug/l <5
Arsenico 10 pg/l <1
Solfati 250 mg/! 18,98
Ammonio 0,50 mg/I < 0,05
Nitriti 0,50 mg/! <0,02
Nitrati 50 mg/l 1,86
Fluoruri 1,50 mg/! 0,1
Cloruri 250 mg/I 4,88
Cloro residuo libero mg/l 0,06
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A
A ags

COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA79 PPR Gau-Algesheim

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione Limiti um. Valore
Colore Hazen <1
Odore nessun odore rilevabile
pH >6,5e<95 7,93
Conducibilita 2500 ps/cm 350,3
Residuo fisso a 180°C 1500 mg/! 249,45
Durezza °F 20,18
Torbidita NTU <0,4
Carbonio Organico Totale mg/l <1
Magnesio mg/! 11,45
Calcio mg/I 61,93
Sodio 200 mg/! 1,93
Potassio mg/l <1
Bicarbonato mg/l CaCo? 179,69
Ferro 200 pg/l <20
Manganese 50 ug/l <5
Arsenico 10 pg/l <1
Solfati 250 mg/! 8,8
Ammonio 0,50 mg/I < 0,05
Nitriti 0,50 mg/! <0,02
Nitrati 50 mg/I 7,29
Fluoruri 1,50 mg/! 0,06
Cloruri 250 mg/I 2,65
Cloro residuo libero mg/l 0,07
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COMUNE DI Caprino Veronese
Punto di Prelievo: AGS - CPA80 PPR Gaon

Analisi 2° semestre 2024

Descrizione

Colore

Odore

pH

Conducibilita
Residuo fisso a 180°C
Durezza

Torbidita

Carbonio Organico Totale

Magnesio
Calcio
Sodio
Potassio
Bicarbonato
Ferro
Manganese
Arsenico
Solfati
Ammonio
Nitriti

Nitrati
Fluoruri
Cloruri

Cloro residuo libero

Limiti

>6,5e<95
2500

1500

200

200

50

250
0,50
0,50
50
1,50

250

um.

Hazen

uS/cm
mg/!
of
NTU
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/l CaCo?
Hg/!
Hg/l
Hg/!
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I
mg/!
mg/I

mg/!

\/e]le] ¢

<1
nessun odore rilevabile
7,84
270,5
201
16,09
<04
1,8
2,88
59,71
<1
<1
146,93
<20
<5
<1
394
< 0,05
< 0,02
5,09
< 0,05
<2

0,06




